OBBbEM

«ITPUIJIOXEHUE Ne 4
K pemieHro CoBeTa MyHUILIUIIAJIBHOTO

obpazoBanus KopeHOBCKHI paifioH OT
25.11.2020 r. Ne 26

MOCTYIIJICHUH JOX0JI0B B pallOHHBIN OIOKET MO KoJaM BUIOB (MTOABUI0B) 10X00B Ha 2022 u 2023 roast

(TBIC. pYyOIICH)

Kon HanmenoBanue noxona Cysma
2022 ron 2023 ron
1 2 3 4

1 00 00000 00 0000 000 Hanorosbeie 1 HEHAJIOTOBBIE JOXOIbI 556 174,0 573 834,0
1 01 01000 01 0000 110 Hamnor ma npuObLIb Opranu3anui * 26 800,0 27 750,0
1 01 02000 01 0000 110 Hamor Ha noxoapl pusnueckux i * 411 540,0 427 700,0
1 05 01000 00 0000 110 Haitor, B3uMaeMEbIii B CBSI3H C

IPUMEHEHHUEM YIIPOIIEHHOW CUCTEMBI

HAJIOT000JI0KEHUS 40 000,0 40 600,0
1 05 03000 01 0000 110 EnuHBIA CeIbCKOX03IMCTBEHHBIN HAJIOT * 10 500,0 10 500,0
1 05 04000 02 0000 110 Haznor, B3uMaemblii ¢ TpUMEHEHUEM

MMaTEHTHOU CUCTEMBI HAJIOT000JIOKEHUS 170,0 170,0
1 06 02000 02 0000 110 Hasnor Ha umyIiiecTBO opranuzaiui 4 800,0 4 800,0
1 08 00000 00 0000 110 ['ocymapcTBennas monuinHa * 10 000,0 10 000,0
111 05010 00 0000 120 Jloxonpl, IoJTlydaeMble B BUJIC apSHTHON
1 11 05020 00 0000 120 IUTAaThI 3@ 3€MENbHbBIE YYaCTKH,

rocyapCcTBeHHass COOCTBEHHOCTh Ha

KOTOpBIE HE pa3rpaHUUCHa, a TAKKE

Cpe/ICTBa OT MPOJIaXKH MpaBa Ha 46 600,0 46 600,0




Kox

Cymma

HaI/IMeHOBaHI/IC oxoaa
JLOXO 2022 rox

2023 ron

2 3

4

1 11 05035 05 0000 120
1 11 05075 05 0000 120

111 09045 05 0000 120

3aKJIIOUEHHUE JI0TOBOPOB apEH/IbI
yYKa3aHHBIX 36MENbHBIX YYaCTKOB*,

JIOXO/Ibl, TIOJTy4aeMble B BUJI€ apEHIHON

IJIaThI 32 3€MJIM TOCJE pa3rpaHuYCHUS

roCyJ1apCTBEHHON COOCTBEHHOCTH Ha

3eMJIIO0, a TAK)KE CPEJICTBA OT MPOJAKU

IpaBa Ha 3aKJIIOUYE€HHE JJOTOBOPOB

apeH]Ibl YKa3aHHBIX 3€MEIbHBIX YUYACTKOB

(32 UCKITFOUCHUEM 3€MEJIbHBIX YYACTKOB

ABTOHOMHBIX YUPEHKICHUN )

JIOXO0JIbI OT cllauM B apeHly NMYIIIECTBA,

HAXO/JISAIIErocs B ONEPaTUBHOM

YIPABJICHUH OPTAHOB yIPABJICHUS

MYHHUITUTIATBHBIX PAHOHOB ¥ CO3JTaHHBIX

MU YUPEXKJACHUN (32 UCKITIOYEHUEM

UMYIIIECTBA MYHHUIIMITAJIbHBIX

ABTOHOMHBIX YUPEKICHUN ) 734,0
[Ipoune 7OXOABI OT UCTIOIH30BAHUS

UMYIIIECTBA U MPaB, HAXOIAIINXCS B

rOCYJapCTBEHHOW U MYHULIMTIAJIbHOM

COOCTBEHHOCTH (32 UCKJIIOUEHHUEM

UMYIIEeCTBa OFOKETHBIX U aBTOHOMHBIX

YUpexACHUH, a TaKKe UMYIIECTBA

rOCyapCTBEHHBIX M MYHUIIMITAJIbHBIX

YHUTAPHBIX MPEANPUATHI, B TOM YHCIIE 400,0

734,0

400,0




Kox

HaunmMmeHnoBanue qoxoaa

Cymma

2022 ron

2023 ron

2

3

4

112 01000 01 0000 120

1 13 00000 00 0000 000

1 14 02000 00 0000 000

1 14 06000 00 0000 000

1 16 00000 00 0000 000

2 02 00000 00 0000 000

2 02 10000 00 0000 150

KA3CHHBIX )

IiraTta 3a HeraTUBHOE BO3/CHCTBHE Ha
OKPY’KAIOIIYIO Cpey™

JloXo/1bl OT OKa3aHMsI TUIATHBIX YCIYT U
KOMIIEHCAIIUM 3aTpaT rocygapcTpa™
Jloxoapl OT peain3any HHOTO
UMYIIECTBA, HAXOSAIIETOCS B
COOCTBEHHOCTH MYHUIIMTIATBHBIX
palioHOB (32 UCKIIIOYCHUEM UMYIIECTBA
MYHHUITUTIATBHBIX OFOKETHBIX H
aBTOHOMHBIX YUPEKICHUMN, a TAKKE
UMYIIECTBA MYHHUITUTIAJILHBIX YHUTAPHBIX
IPEANPUATHN, B TOM YHCJIE Ka3eHHBIX )
Jloxoapl OT MPOJaKu 3€METbHBIX
Y4aCTKOB, HAXOSIIMXCS B
rOCYJapCTBEHHOW U MYHULIMTIAJIbHOM
COOCTBEHHOCTH (32 UCKIIIOUCHUEM
3€MEJIbHBIX YYaCTKOB OIO/IKETHBIX U
ABTOHOMHBIX YUPEHKICHUN )
[tpadswr, CaHKIWH,
ymep6a*

be3Bo3Me3gHbIC TOCTYIICHUS OT IPYTUX
OIOKETOB OFOHKETHON CUCTEMBI
Poccuiickon ®epnepanuu

JloTammu OromkeTaM OFOKETHOU

BO3MCIIICHUC

1 080,0

200,0

0,0

2 400,0

950,0

925 890,1
123 611,6

1 080,0

200,0

0,0

2 400,0

900,0

966 396,4
124 220,1




Kon HaumenoBanme goxona Cymma
2022 ron 2023 ron
1 2 3 4
cucremsl Poccniickon @enepanun
2 02 20000 00 0000 150 Cyb6cuanu OromKeTaM 00 IKETHOM
cucreMbl Poccuiickont Penepannun
(MeXKOI0IKETHBIE CYOCHIHN) 53 067,8 54 502,7
2 02 30000 00 0000 150 CyOBeHnuu 010keTaM CyObEeKTOB
Poccuiickoit @enepanuu 718 275,2 756738,1
2 02 40000 00 0000 150 WHple MeXOIOKETHBIE TPAaHC(HEPTHI 30935,5 30935,5
Bcero noxomos 1482 064,1 1540 230,4

*B gacTu 10X010B, 3aUUCIISIEMBIX B palOHHBIN OFOIKET

I';1aBa

MYHUIIMTIIATIBHOTO 00pa3oBaHus

KopenoBcknii paiion

C.A. T'ono6opoibko




