«ПРИЛОЖЕНИЕ № 4 к решению Совета муниципального образования Кореновский район от  $25.11.2020\ \Gamma.\ № 26$ 

ОБЪЕМ поступлений доходов в районный бюджет по кодам видов (подвидов) доходов на 2022 и 2023 годы

(тыс. рублей)

Код	Наименование дохода	Сумма	
		2022 год	2023 год
1	2	3	4
1 00 00000 00 0000 000	Налоговые и неналоговые доходы	556 174,0	573 834,0
1 01 01000 01 0000 110	Налог на прибыль организаций *	26 800,0	27 750,0
1 01 02000 01 0000 110	Налог на доходы физических лиц *	411 540,0	427 700,0
1 05 01000 00 0000 110	Налог, взимаемый в связи с		
	применением упрощенной системы		
	налогообложения	40 000,0	40 600,0
1 05 03000 01 0000 110	Единый сельскохозяйственный налог *	10 500,0	10 500,0
1 05 04000 02 0000 110	Налог, взимаемый с применением		
	патентной системы налогообложения	170,0	170,0
1 06 02000 02 0000 110	Налог на имущество организаций	4 800,0	4 800,0
1 08 00000 00 0000 110	Государственная пошлина *	10 000,0	10 000,0
1 11 05010 00 0000 120	Доходы, получаемые в виде арендной		
1 11 05020 00 0000 120	платы за земельные участки,		
	государственная собственность на		
	которые не разграничена, а также		
	средства от продажи права на	46 600,0	46 600,0

	L' o H	11	Сумма	
Код	Наименование дохода	2022 год	2023 год	
	1	2	3	4
		заключение договоров аренды		
		указанных земельных участков*,		
		доходы, получаемые в виде арендной		
		платы за земли после разграничения		
		государственной собственности на		
		землю, а также средства от продажи		
		права на заключение договоров		
		аренды указанных земельных участков		
		(за исключением земельных участков		
		автономных учреждений)		
	1 11 05035 05 0000 120	Доходы от сдачи в аренду имущества,		
	1 11 05075 05 0000 120	находящегося в оперативном		
		управлении органов управления		
		муниципальных районов и созданных		
		ими учреждений (за исключением		
		имущества муниципальных		
		автономных учреждений)	734,0	734,0
	1 11 09045 05 0000 120	Прочие доходы от использования		
		имущества и прав, находящихся в		
		государственной и муниципальной		
		собственности (за исключением		
		имущества бюджетных и автономных		
		учреждений, а также имущества		
		государственных и муниципальных		
		унитарных предприятий, в том числе	400,0	400,0

Код	Наименование дохода	Сумма	
		2022 год	2023 год
1	2	3	4
	казенных)		
1 12 01000 01 0000 120	Плата за негативное воздействие на		
	окружающую среду*	1 080,0	1 080,0
1 13 00000 00 0000 000	Доходы от оказания платных услуг и		
	компенсации затрат государства*	200,0	200,0
1 14 02000 00 0000 000	Доходы от реализации иного		
	имущества, находящегося в		
	собственности муниципальных		
	районов (за исключением имущества		
	муниципальных бюджетных и		
	автономных учреждений, а также		
	имущества муниципальных унитарных		
	предприятий, в том числе казенных)	0,0	0,0
1 14 06000 00 0000 000	Доходы от продажи земельных		
	участков, находящихся в		
	государственной и муниципальной		
	собственности (за исключением		
	земельных участков бюджетных и		
	автономных учреждений)	2 400,0	2 400,0
1 16 00000 00 0000 000	Штрафы, санкции, возмещение		
	ущерба*	950,0	900,0
2 02 00000 00 0000 000	Безвозмездные поступления от других		
	бюджетов бюджетной системы		
	Российской Федерации	925 890,1	966 396,4
2 02 10000 00 0000 150	Дотации бюджетам бюджетной	123 611,6	124 220,1

Код	Наименование дохода	Сумма	
Код		2022 год	2023 год
1	2	3	4
	системы Российской Федерации		
2 02 20000 00 0000 150	Субсидии бюджетам бюджетной		
	системы Российской Федерации		
	(межбюджетные субсидии)	53 067,8	54 502,7
2 02 30000 00 0000 150	Субвенции бюджетам субъектов		
	Российской Федерации	718 275,2	756738,1
2 02 40000 00 0000 150	Иные межбюджетные трансферты	30935,5	30935,5
	Всего доходов	1 482 064,1	1 540 230,4

Глава муниципального образования Кореновский район

С.А. Голобородько

<sup>\*</sup>В части доходов, зачисляемых в районный бюджет